Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей

№22" г.Махачкала

ПРИКАЗ № 26

«Приказ о зачислении в первый класс» от 30.06.2022

Основание: Заявление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2022/2023 учебный год по состоянию на

30.06.2022 следующих детей:

1.    Закариев Абдулла Рамазанович

2.    Абиев Алигиши Аскерханович

3.    Магомедалиев  Мухаммад Хабибович

4.    Алиханов Карим Рустамович

5.    Рурахмаева Раяна Магомедовна

6.    Зиядов Реджеб Зиядович

7.    Ахундова Нагима Саидовна

8.    Бамматов Умар Багратович

9.    Ханжаров Саид Магомедович

10.    Хизриева Надия Хизриевна

11.    Гусейнов Мурад  Магомедович

12.    Гаджимурадова Мариям Шамилевна

13.    Халилова Хабиба Вахидовна

14.    Магарамова Тевриз Жамидиновна

15.    Боташев Адиль Маджалович

16.    Мусаева Ясмин Мусаевна

17.    Магомедова Асия Маратовна

18.    Шамов Артур Ильясович

19.    Гусейнов Адам  Гасанович

20.    Гамзатов Ухумали Рамазанович

21.    Азаев Осман Абдулазизович

22.    Бабаев  Абуталиб Магомедович

23.    Рамазанова Айша Нариковна

24.    Агамагомедов Куругли Робертович

25.    Сари Хабиба-Ханым Умутовна

26.    Гаджиев Арслан Шамилевич

27.    Абдурахманова Айша Мурадовна

28.    Ибрагимова Аиша Ильясовна

29.    Нурмагомедова Марьям Нурмагомедовна

30.    Малачилаева Аминат Адильгереевна

31.    Асламханов Нажмуддин Рамазанович

32.    Муртазалиев  Муртазали Патаалиевич

33.    Исмаилова Алина Закировна

34.    Рамазанов  Саид Назирович

35.    Магомедова Айшат Аюдул-Джалиловна

36.    Раджабов  Рамазан Русланович

37.    Газиев Халил Магомедович

38.    Дибирова Амира Шамилевна

39.    Кушиева Самира Руслановна

40.    Магомедов Имран Дударович

41.    Адилов Адил Артурович

42.    Османова Патимат Гамзатовна

43.    Абдурахманова Амина Мурадовна

44.    Дадаева Надия Аюповна

45.    Гамзатова  Ясмина Исламовна

46.    Исаев Гашим  Арсенович

47.    Гасанханов Гасанхан Магомедович

48.    Раджабова Фатимат Магомедовна

49.    Бахишова Алима Рустамовна

50.    Ахатова Анастасия Абилевна

51.    Микаилов  Закарья Магомедович

52.    Юсуфов  Али Ибрагимович

53.    Шапиев Ахмад Магомедович

54.    Сулейманов Рамазан Фаридович

55.    Джаганян Милана Витальевна

56.    Тихонова Татьяна Евгеньевна

57.    Гаджиев  Амирхан Гаджиевич

58.    Дибирова Лейла Исламовна

59.    Омаров Магомед-Расул Русланович

60.    Багандов Султан Умарович

61.    Ахмедов Анвар Арсенович

62.    Алиев Сажид Эльдарович

63.    Магомедов Давуд Магомедович

64.    Абдуллаева Айша Таджеддиновна

65.    Омалиев Курбанмагомед Алилович

66.    Алибекова Айханум Наримановна

67.    Исаев Тимур Мурадович

68.    Гаджимурадова Сумайя Зауровна

69.    Зибров Александр Андреевич

70.    Муталимов Али Азизович

71.    Абдулхамидова Марьям Артуровна

72.    Магомедова Мариям Маратовна

73.    Нурмагомедова Амира Хайбулаевна

74.    Магомедов Амирхан Ахмедович

75.    Огурлиева Рабият Ахмедовна

76.    Ойболатова Асиль Вагаповна

77.    Идрисова Муслимат Темирбиевна

78.    Салахудинова Марият Магомедовна

79.    Римиханова Шикерханум Римихановна

80.    Идрисова Ася Руслановна

81.    Ахмедова Асият Магомедовна

82.    Идрисов Джабраил Магомедович

83.    Таймазов Хабиб Мурадович

84.    Чаландарова Марьям Магомедовна

85.    Алиев Исмаил Камалудинович

86.    Якубов Магомедсаид Расулович

87.    Магадов Ибрагим Багаутдинович

88.    Алибекова Аминат Эльдаровна

89.    Меджидова Хадижат Мурадовна

90.    Закарьяев Мухамад Магомедкамилович

91.    Раджабов Ибрагим Юсуфович

92.    Умарова Джарият Рашидовна

93.    Гаджиева Марьям Ибрагимовна

94.    Эминов  Даниил Маратович

95.    Ахметилова Салимат Арсеновна

96.    Склярова Алина Денисовна

97.    Магомедова Дженнет Зауровна

98.    Муртазалиева  Сафия Ахмедовна

99.    Абдуллаева Сумайя Зауровна

100.    Халиков Рамазан Асланович

101.    Исмаилов  Гаджимурад Русланович

102.    Каллаев Тамерлан Махачевич

103.    Юнусов Хабиб Султан-Мажидович

104.    Магомедов Ислам Магомедович

105.    Аликулиева Чигар Арсеновна

106.    Курбанов Сажит Валимагомедович

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Анатова Саламат

Закарьяевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-26T17:58:06+0500